EDITAL N° 005/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019

SÚMULA: TORNA PUBLICO A classificação provisória do Processo
Seletivo Simplificado PSS Nº 001/2019.

.

Comissão Especial de Processo Seletivo (CEPS), designada pelo Decreto
n° 022/2019, no uso das atribuições delegadas pelo Prefeito, TORNA
PÚBLICO:

1. A classificação provisória do Processo Seletivo Simplificado PSS Nº 001/2019,
conforme relação nominal – Anexo Único deste Edital.

2. Este Edital entra em vigor a partir de sua publicação.

Diamante do norte, 09 de abril de 2019.

Neucelina Aparecida Montemor Rocha
Presidente da CEPS